下記のとおり御請求申し上げます。

合計金額 \ 部分は自動計算になっております

内　本体価格

　　消費税額

工事No

※　ご注意　※

請求書は毎月8日までに届くようお願いいたします。　期日を過ぎた請求書については、翌月回しとなります。

工事番号、工事名（不明な場合は当社担当者名）を必ず記入してください。記入のない請求書は請求無効

として支払保留とさせていただきますので、充分ご留意ください。

※　必ず　お使いのパソコンにダウンロードしてからお使いください。　※

また、欄が小さく、入力しきれない場合など　適宜に修正していただいて結構です。（ダウンロード後）

合　　計 0 0 0

振込先：　○○銀行　　△△支店

　　　　　普通預金　　No　1234567

　　　　　㈱建設会社（　カ）ケンセツガイシャ　）

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

請　求　書（総括表）

㈱　松　田　組　　御中

0

0

0

工事名 税抜価格 消費税 計 摘要

御社の 住所・社名・電話番号

を入力してください

工事No：

工事番号を入力してください

わからない場合は当社担当者にご確認ください

工事名：

現場名を入力してください

税抜価格、消費税：

金額を入力してください

10％消費税以外の税率分がある場合は税率ごと

分けて入力してください

振込先：

振込先を入力してください

口座名義は正確に、フリガナも入力して

ください

下記のとおり御請求申し上げます。

合計金額 \
内　本体価格

　　消費税額

工事No

※　ご注意　※

請求書は毎月8日までに届くようお願いいたします。　期日を過ぎた請求書については、翌月回しとなります。

工事番号、工事名（不明な場合は当社担当者名）を必ず記入してください。記入のない請求書は請求無効

として支払保留とさせていただきますので、充分ご留意ください。

合　　計 0 0 0

摘要

㈱　松　田　組　　御中

0

0

0

工事名 税抜価格 消費税 計

請　求　書　控（総括表） 控え：

上部の入力した部分をコピーして

御社の控えとしてご利用ください。